*1050203516*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年10月19日

發文字號：府教社字第1050203516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0203516A00_ATTCH1.pdf、0203516A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送交通部觀光局「2017年台灣燈會國內表演團體徵選原

則」乙份，請查照。

說明：

一、依據教育部105年10月19日臺教師(一)字第1050144650A號

函辦理。

二、旨揭活動開燈儀式：106年2月11日，閉幕儀式：106年2月

19日，地點：雲林虎尾高鐵特區。為利作業時程，欲參加

2017年台灣燈會國內表演團體徵選者，請於105年11月4日

前逕行送件向交通部觀光局報名（郵戳為憑）。

三、相關申請表格請至交通部觀光局行政資訊系統最新消息下

載（http://admin.taiwan.net.tw/index.aspx），或逕

洽該局李孟迪先生，電話：02-23491500分機8522。

正本：嘉義縣文化觀光局、嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)、國立嘉義大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財團法

人吳鳳科技大學、國立中正大學

副本：嘉義縣政府教育處

1050004274

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/10/20